
UCHWAŁA NR XXIX/159/13
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie określenia inkasentów opłaty targowej na terenie Gminy Rymań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, 
poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005r. Nr 
172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 173, Nr 1218; z 2008r. 
Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241; z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 
40,poz.230, Nr 106, poz.675; z 2011r. Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 21, poz.113, Nr 149, poz.887, Nr 217, 
poz.1281; z 2012r. poz.567) i art. 19 pkt.2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych1) (
tj.: Dz. U. z 2010 r. Nr 95,poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz.1461 Nr 226, poz. 1475; z 2011 r. Nr 102, poz. 
584, Nr 112, poz. 654, Nr171, poz. 1016, Nr 232, poz.1378) oraz art.9 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – 
Ordynacja podatkowa( tj.: Dz. U. z 2012 r. poz. 749) uchwala się , co następuje : 

§ 1. Określa się inkasentów opłaty targowej dla obszaru geodezyjnego miejscowości: 

1) Rymań - Kornecka Lilla PESEL 70081510725, 

2) Dębica - sołtys sołectwa Dębica Sadowski Krzysztof PESEL 70031903612, 

3) Drozdowo - sołtys sołectwa Drozdowo Wróblewska Kazimiera PESEL 55111713428, 

4) Gorawino - sołtys sołectwa Gorawino Pastuch Jan PESEL 58060415713, 

5) Jarkowo, Petrykozy, Mechowo - sołtys sołectwa Jarkowo Bogusz Janusz PESEL 50012313810, 

6) Kinowo - sołtys sołectwa Kinowo Bany Bernarda PESEL 64051712680, 

7) Leszczyn - sołtys sołectwa Leszczyn Sosnowski Marek PESEL 63021111632, 

8) Rzesznikowo - sołtys sołectwa Rzesznikowo Kożuszek Henryk 49081414537, 

9) Starnin - sołtys sołectwa Starnin Stasiak Stanisława PESEL 56050517168. 

§ 2. Zasady ustalania poboru, terminy płatności i wysokości stawek opłaty targowej oraz wysokość 
wynagrodzenia za inkaso określa Rada Gminy w drodze odrębnej uchwały. 

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 
1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 

kombinowanego towarów między państwami członkowskimi ( Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992);
2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie  pobierania opłat za użytkowania niektórych typów 

infrastruktury przez pojazdy ciężarowe ( Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999r).
Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez 

Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej – Wydanie specjalne.

Id: 050FB7C9-0C72-40CD-AB00-F46D4C01DA6E. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Rymań, a także poprzez zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Rymań ( bip.ryman.pl). 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Ekiert

Id: 050FB7C9-0C72-40CD-AB00-F46D4C01DA6E. Podpisany Strona 2




